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1ª ETAPA POR CLUBES INF-JUN-ABS SEVILLA
24/10/2010

1 - 1ª SESIÓN 24/10/2020

Prueba 1 Todos, 1500m Libre Absoluto mixto.
24/10/2020 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. ELFALLAKI ELACHRAFI, Ilias 06 C.N. Alcala 17:20.80 19,00
50m: 29.82 29.82 450m: 5:07.22 34.86 850m: 9:47.75 34.37 1250m: 14:27.90 35.35

100m: 1:02.74 32.92 500m: 5:41.86 34.64 900m: 10:23.17 35.42 1300m: 15:02.36 34.46
150m: 1:37.12 34.38 550m: 6:16.04 34.18 950m: 10:58.31 35.14 1350m: 15:37.47 35.11
200m: 2:12.25 35.13 600m: 6:51.48 35.44 1000m: 11:33.14 34.83 1400m: 16:12.95 35.48
250m: 2:47.24 34.99 650m: 7:27.15 35.67 1050m: 12:07.88 34.74 1450m: 16:48.68 35.73
300m: 3:22.21 34.97 700m: 8:02.53 35.38 1100m: 12:42.66 34.78 1500m: 17:20.80 32.12
350m: 3:56.83 34.62 750m: 8:37.72 35.19 1150m: 13:17.36 34.70
400m: 4:32.36 35.53 800m: 9:13.38 35.66 1200m: 13:52.55 35.19

2. VACARO GOYTIA, Manuel 00 C.N. San Juan 17:56.18 16,00
50m: 30.86 30.86 450m: 5:13.83 36.18 850m: 10:04.03 36.48 1250m: 14:55.42 36.29

100m: 1:04.92 34.06 500m: 5:49.63 35.80 900m: 10:40.39 36.36 1300m: 15:32.86 37.44
150m: 1:40.22 35.30 550m: 6:25.68 36.05 950m: 11:16.68 36.29 1350m: 16:09.99 37.13
200m: 2:16.09 35.87 600m: 7:01.94 36.26 1000m: 11:52.92 36.24 1400m: 16:46.72 36.73
250m: 2:51.12 35.03 650m: 7:37.77 35.83 1050m: 12:29.29 36.37 1450m: 17:23.76 37.04
300m: 3:26.50 35.38 700m: 8:14.15 36.38 1100m: 13:05.62 36.33 1500m: 17:56.18 32.42
350m: 4:01.90 35.40 750m: 8:50.96 36.81 1150m: 13:42.07 36.45
400m: 4:37.65 35.75 800m: 9:27.55 36.59 1200m: 14:19.13 37.06

3. SALGUERO MARTÍN, Carlos 05 C.N. Alcala 18:23.11 14,00
50m: 30.83 30.83 450m: 5:19.41 36.86 850m: 10:17.74 37.62 1250m: 15:15.80 37.75

100m: 1:04.70 33.87 500m: 5:57.01 37.60 900m: 10:54.70 36.96 1300m: 15:53.38 37.58
150m: 1:39.93 35.23 550m: 6:34.41 37.40 950m: 11:32.03 37.33 1350m: 16:31.29 37.91
200m: 2:15.39 35.46 600m: 7:11.56 37.15 1000m: 12:09.05 37.02 1400m: 17:09.14 37.85
250m: 2:51.87 36.48 650m: 7:48.69 37.13 1050m: 12:46.40 37.35 1450m: 17:46.88 37.74
300m: 3:28.70 36.83 700m: 8:26.20 37.51 1100m: 13:23.21 36.81 1500m: 18:23.11 36.23
350m: 4:05.37 36.67 750m: 9:03.02 36.82 1150m: 14:00.51 37.30
400m: 4:42.55 37.18 800m: 9:40.12 37.10 1200m: 14:38.05 37.54

4. SANCHEZ SANCHEZ, Angela 05 C.N. Mairena Aljarafe 18:49.97 13,00
50m: 33.24 33.24 450m: 5:29.87 37.50 850m: 10:32.56 38.24 1250m: 15:38.92 38.54

100m: 1:09.49 36.25 500m: 6:07.71 37.84 900m: 11:10.60 38.04 1300m: 16:17.58 38.66
150m: 1:46.41 36.92 550m: 6:45.72 38.01 950m: 11:48.67 38.07 1350m: 16:56.62 39.04
200m: 2:23.32 36.91 600m: 7:23.10 37.38 1000m: 12:26.98 38.31 1400m: 17:35.48 38.86
250m: 3:00.38 37.06 650m: 8:01.07 37.97 1050m: 13:05.31 38.33 1450m: 18:13.98 38.50
300m: 3:37.75 37.37 700m: 8:38.82 37.75 1100m: 13:43.89 38.58 1500m: 18:49.97 35.99
350m: 4:15.03 37.28 750m: 9:16.60 37.78 1150m: 14:21.87 37.98
400m: 4:52.37 37.34 800m: 9:54.32 37.72 1200m: 15:00.38 38.51

5. PERALES PAZ, Marta 06 Circulo Mercantil 19:33.75 12,00
50m: 32.36 32.36 450m: 5:38.05 39.21 850m: 10:54.86 39.86 1250m: 16:14.63 40.22

100m: 1:07.97 35.61 500m: 6:16.84 38.79 900m: 11:34.74 39.88 1300m: 16:55.18 40.55
150m: 1:45.68 37.71 550m: 6:55.77 38.93 950m: 12:14.61 39.87 1350m: 17:34.77 39.59
200m: 2:23.91 38.23 600m: 7:35.47 39.70 1000m: 12:54.55 39.94 1400m: 18:14.91 40.14
250m: 3:02.65 38.74 650m: 8:15.15 39.68 1050m: 13:34.81 40.26 1450m: 18:54.33 39.42
300m: 3:41.35 38.70 700m: 8:55.40 40.25 1100m: 14:14.61 39.80 1500m: 19:33.75 39.42
350m: 4:20.04 38.69 750m: 9:35.40 40.00 1150m: 14:54.78 40.17
400m: 4:58.84 38.80 800m: 10:15.00 39.60 1200m: 15:34.41 39.63

6. JURADO ORTIZ, Paula 07 Circulo Mercantil 19:43.82 11,00
50m: 33.37 33.37 450m: 5:46.09 39.99 850m: 11:04.79 40.48 1250m: 16:24.55 39.99

100m: 1:10.54 37.17 500m: 6:26.19 40.10 900m: 11:44.47 39.68 1300m: 17:05.14 40.59
150m: 1:49.32 38.78 550m: 7:05.80 39.61 950m: 12:24.04 39.57 1350m: 17:45.03 39.89
200m: 2:28.31 38.99 600m: 7:46.09 40.29 1000m: 13:03.98 39.94 1400m: 18:25.23 40.20
250m: 3:07.68 39.37 650m: 8:26.05 39.96 1050m: 13:44.12 40.14 1450m: 19:05.01 39.78
300m: 3:46.44 38.76 700m: 9:05.08 39.03 1100m: 14:24.41 40.29 1500m: 19:43.82 38.81
350m: 4:26.17 39.73 750m: 9:44.53 39.45 1150m: 15:04.64 40.23
400m: 5:06.10 39.93 800m: 10:24.31 39.78 1200m: 15:44.56 39.92
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1ª ETAPA POR CLUBES INF-JUN-ABS SEVILLA
24/10/2010

Prueba 1, Todos, 1500m Libre, Absoluto mixto.

Clasificación AN Tiempo Pts

7. ROBLES CARREÑO, Lidia 04 C.N. Dos Hermanas 20:10.59 10,00
50m: 35.12 35.12 450m: 5:51.85 40.13 850m: 11:17.14 41.14 1250m: 16:46.79 41.45

100m: 1:13.77 38.65 500m: 6:32.21 40.36 900m: 11:58.56 41.42 1300m: 17:27.90 41.11
150m: 1:53.26 39.49 550m: 7:12.27 40.06 950m: 12:39.48 40.92 1350m: 18:08.29 40.39
200m: 2:32.83 39.57 600m: 7:52.60 40.33 1000m: 13:20.64 41.16 1400m: 18:48.71 40.42
250m: 3:12.18 39.35 650m: 8:33.20 40.60 1050m: 14:01.73 41.09 1450m: 19:30.17 41.46
300m: 3:51.66 39.48 700m: 9:14.01 40.81 1100m: 14:43.08 41.35 1500m: 20:10.59 40.42
350m: 4:31.60 39.94 750m: 9:55.34 41.33 1150m: 15:24.26 41.18
400m: 5:11.72 40.12 800m: 10:36.00 40.66 1200m: 16:05.34 41.08

8. PAEZ CORBACHO, Nazaret 05 C.N. Dos Hermanas 20:28.77 9,00
50m: 34.37 34.37 450m: 5:51.05 40.83 850m: 11:22.19 41.63 1250m: 16:59.67 42.45

100m: 1:12.14 37.77 500m: 6:31.40 40.35 900m: 12:04.06 41.87 1300m: 17:41.63 41.96
150m: 1:50.75 38.61 550m: 7:12.35 40.95 950m: 12:46.16 42.10 1350m: 18:23.54 41.91
200m: 2:30.38 39.63 600m: 7:53.51 41.16 1000m: 13:28.10 41.94 1400m: 19:05.90 42.36
250m: 3:09.71 39.33 650m: 8:34.46 40.95 1050m: 14:10.74 42.64 1450m: 19:47.83 41.93
300m: 3:49.47 39.76 700m: 9:16.71 42.25 1100m: 14:52.76 42.02 1500m: 20:28.77 40.94
350m: 4:29.41 39.94 750m: 9:58.33 41.62 1150m: 15:34.98 42.22
400m: 5:10.22 40.81 800m: 10:40.56 42.23 1200m: 16:17.22 42.24

9. RÍOS DÍAZ, Lucía 05 C.N. Dos Hermanas 20:39.49 -
50m: 35.70 35.70 450m: 6:05.31 41.86 850m: 11:38.29 41.82 1250m: 17:13.01 41.45

100m: 1:14.87 39.17 500m: 6:47.01 41.70 900m: 12:20.07 41.78 1300m: 17:54.86 41.85
150m: 1:55.64 40.77 550m: 7:28.84 41.83 950m: 13:01.27 41.20 1350m: 18:36.54 41.68
200m: 2:37.05 41.41 600m: 8:10.43 41.59 1000m: 13:43.27 42.00 1400m: 19:18.89 42.35
250m: 3:18.53 41.48 650m: 8:52.09 41.66 1050m: 14:25.04 41.77 1450m: 20:00.35 41.46
300m: 3:59.90 41.37 700m: 9:33.27 41.18 1100m: 15:07.04 42.00 1500m: 20:39.49 39.14
350m: 4:41.69 41.79 750m: 10:14.95 41.68 1150m: 15:49.17 42.13
400m: 5:23.45 41.76 800m: 10:56.47 41.52 1200m: 16:31.56 42.39

Prueba 2 Masc., 50m Espalda Absoluto Masc.
24/10/2020 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. ANGULO RIVERO, Cristobal 00 Circulo Mercantil 26.39 19,00
2. GIL DE ERASO, Francisco Saul 98 C.N. Mairena Aljarafe 27.44 16,00
3. YUS FERNANDEZ, Rodrigo 02 C.N. Mairena Aljarafe 27.54 14,00
4. ALTUZARRA MARTIN, Carlos 00 C.N. San Juan 28.97 13,00
5. VERDUGO CAMPOS, Angel 90 C.N. San Juan 29.06 12,00
6. MAQUEDA MUÑOZ, Carlos 03 C.N. Mairena Aljarafe 31.26 -
7. DIAZ AMAYA, Pablo 04 Circulo Mercantil 31.48 11,00
8. DE PAZ PLIEGO, Francisco Javier 00 C.N. San Juan 34.45 -
9. BOHÓRQUEZ ROSADO, Rafael 05 Circulo Mercantil 34.83 -

10. SANCHEZ GALLEGO, Marcos 04 C.D. Gines 34.89 10,00
11. CABALLERO RODRIGUEZ, Victor 01 C.D. Gines 39.40 9,00

DSQ SIERRA LOPEZ, Juan Luis 06 C.N. San Juan -
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1ª ETAPA POR CLUBES INF-JUN-ABS SEVILLA
24/10/2010

Prueba 3 Fem., 50m Braza Absoluto Fem.
24/10/2020 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. RECIO DOMINGUEZ, Marta 04 C.N. Alcala 34.50 19,00
2. GARCIA DE VERA, Lidia 97 C.N. Alcala 36.30 16,00
3. FIGUEROA ESTRADA, Lucia 03 C.N. San Juan 36.40 14,00
4. CASCON MARIN, Claudia 06 C.N. Mairena Aljarafe 37.53 13,00
5. BARON MORANTE, Lucia 04 C.N. Dos Hermanas 37.73 12,00
6. LORA CABALLERO, Ana 07 C.N. Dos Hermanas 39.10 11,00
7. CUADRA JURADO, Alba Rocio 08 C.N. Dos Hermanas 39.77 -
8. FERNÁNDEZ BAUTISTA, Andrea 01 Circulo Mercantil 39.84 10,00
9. MARTIN ROMERO, Maria 00 C.N. Dos Hermanas 40.87 -

10. CORDERO MARTIN, Paula 03 C.N. San Juan 41.31 9,00
11. SOBRADO URIBE, Ainhoa 04 C.N. Mairena Aljarafe 42.04 8,00
12. FALCON LOZANO, Paula 04 C.N. Dos Hermanas 42.16 -
13. MARTÍNEZ JAÉN, Sandra 06 C.N. Alcala 42.47 -
14. CASADO FERNÁNDEZ, Isabel Rosario 07 C.N. Alcala 42.52 -
15. VIOLA CARMONA, Estela 08 C.N. San Juan 43.32 -
16. TORRES TATAY, Antia 08 C.N. Dos Hermanas 43.92 -
17. URBINA LOZADA, Ana 08 C.N. Alcala 44.69 -
18. SÁNCHEZ BRACERO, Paula 07 C.N. Dos Hermanas 44.74 -
19. GARCIA MANZANEDO, Sara 05 C.N. San Juan 46.24 -
20. VARGAS SCHAARSCHMIDT, Anna 05 C.N. San Juan 46.55 -
21. GARCIA ROSAURO, Amelia 03 Circulo Mercantil 48.58 7,00
22. TURANZA EXPOSITO, Maria 07 C.D. Gines 48.76 6,00
23. CABEZAS PADRON, Lucia 08 C.N. San Juan 49.27 -
24. NUÑEZ ESTIRADO, Paula 07 C.N. Dos Hermanas 50.36 -

Prueba 4 Masc., 100m Libre Absoluto Masc.
24/10/2020 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MARIN SANCHEZ, Juan Pablo 96 C.N. Alcala 52.77 19,00
50m: 25.88 25.88 100m: 52.77 26.89

2. MONGE ABAD, Joaquin 02 Circulo Mercantil 54.03 16,00
50m: 25.90 25.90 100m: 54.03 28.13

3. GALINDO FLORES, Jesús 03 C.N. Alcala 54.17 14,00
50m: 26.96 26.96 100m: 54.17 27.21

4. RICO SABORIDO, Esteban 01 Circulo Mercantil 54.26 13,00
50m: 26.98 26.98 100m: 54.26 27.28

5. PEREZ-GODOY BRAGELI, Miguel 04 C.N. Dos Hermanas 54.65 12,00
50m: 26.42 26.42 100m: 54.65 28.23

6. DIAZ ROMERO, Carlos 01 C.N. Mairena Aljarafe 54.66 11,00
50m: 26.33 26.33 100m: 54.66 28.33

7. VERGARA CHACON, Pepe 02 Circulo Mercantil 54.76 -
50m: 26.03 26.03 100m: 54.76 28.73

8. VILCHES TEJERINA, Santiago 04 C.N. Alcala 55.53 -
50m: 27.50 27.50 100m: 55.53 28.03

9. MUÑOZ GARCIA, Santiago 02 Circulo Mercantil 55.60 -
50m: 27.09 27.09 100m: 55.60 28.51
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1ª ETAPA POR CLUBES INF-JUN-ABS SEVILLA
24/10/2010

Prueba 4, Masc., 100m Libre, Absoluto Masc.

Clasificación AN Tiempo Pts

10. PEREZ MENA, Jorge 04 C.N. Alcala 55.88 -
50m: 27.57 27.57 100m: 55.88 28.31

11. MORENO VIDAL, Raul 05 Circulo Mercantil 56.17 -
50m: 27.29 27.29 100m: 56.17 28.88

12. MARTINEZ JAÉN, Adrian 06 C.N. Alcala 56.23 -
50m: 27.86 27.86 100m: 56.23 28.37

13. YBARRA JURADO, Paco 04 Circulo Mercantil 56.35 -
50m: 26.94 26.94 100m: 56.35 29.41

14. AMIGO ROMO, Vicente 02 C.N. Mairena Aljarafe 56.39 10,00
50m: 26.97 26.97 100m: 56.39 29.42

15. PARDO VIUDEZ, Mario 04 C.N. San Juan 57.51 9,00
50m: 28.02 28.02 100m: 57.51 29.49

16. SUAREZ JIMENEZ, Dario 06 C.N. San Juan 57.78 8,00
50m: 28.00 28.00 100m: 57.78 29.78

17. ESTEPA MONROY, Pablo 02 C.N. Mairena Aljarafe 58.03 -
50m: 28.11 28.11 100m: 58.03 29.92

18. GONZALEZ CHORRO, Jose Andres 04 C.D. Gines 58.10 7,00
50m: 27.48 27.48 100m: 58.10 30.62

LOPEZ CUBEROS, Daniel 05 C.N. Mairena Aljarafe 58.10 -
50m: 28.07 28.07 100m: 58.10 30.03

20. VILLAESCUSA GONZALEZ, Luis 04 C.N. Dos Hermanas 58.66 6,00
50m: 28.03 28.03 100m: 58.66 30.63

21. AUCHEL SANCHEZ, Pablo 04 C.N. Mairena Aljarafe 58.87 -
50m: 28.34 28.34 100m: 58.87 30.53

22. DIAZ LEMUS, Alvaro 99 C.N. San Juan 59.46 -
50m: 29.16 29.16 100m: 59.46 30.30

23. GUILLEN RODRIGUEZ, Enrique 04 C.D. Gines 59.64 5,00
50m: 28.86 28.86 100m: 59.64 30.78

24. SEPULVEDA CHACON, Rodrigo 06 C.N. Dos Hermanas 59.66 -
50m: 28.57 28.57 100m: 59.66 31.09

25. MORENO JIMENEZ, Fernando 01 Circulo Mercantil 59.69 -
50m: 28.25 28.25 100m: 59.69 31.44

MARTIN POZO, Rafael 06 Circulo Mercantil 59.69 -
50m: 28.36 28.36 100m: 59.69 31.33

27. GONZALEZ GOMEZ, Juan Carlos 99 C.N. San Juan 59.79 -
50m: 28.22 28.22 100m: 59.79 31.57

28. MANZANO JIMENEZ, Nicolas 06 C.N. Alcala 59.87 -
50m: 29.21 29.21 100m: 59.87 30.66

29. GIL CARO, Javier 04 Circulo Mercantil 59.96 -
50m: 28.80 28.80 100m: 59.96 31.16

30. HURTADO JIMENEZ, Alvaro 06 C.N. Alcala 1:00.17 -
50m: 29.21 29.21 100m: 1:00.17 30.96

31. CONESA DIAZ, Gonzalo 05 C.N. Mairena Aljarafe 1:00.98 -
50m: 29.25 29.25 100m: 1:00.98 31.73

32. CALLESI FLOR, Aurelio 06 Circulo Mercantil 1:01.86 -
50m: 29.70 29.70 100m: 1:01.86 32.16
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1ª ETAPA POR CLUBES INF-JUN-ABS SEVILLA
24/10/2010

Prueba 4, Masc., 100m Libre, Absoluto Masc.

Clasificación AN Tiempo Pts

33. RAMIREZ LÓPEZ, Alejandro 04 C.N. Mairena Aljarafe 1:02.25 -
50m: 29.34 29.34 100m: 1:02.25 32.91

34. REY GONZALEZ, Daniel 06 C.N. Alcala 1:02.56 -
50m: 29.59 29.59 100m: 1:02.56 32.97

35. GOMEZ GUTIERREZ, Julio 04 C.N. Mairena Aljarafe 1:02.70 -
50m: 29.63 29.63 100m: 1:02.70 33.07

36. VAZQUEZ MACIAS, David 06 C.N. Dos Hermanas 1:02.73 -
50m: 29.48 29.48 100m: 1:02.73 33.25

37. RODRIGUEZ RODRIGUEZ, Mario 05 C.N. Dos Hermanas 1:03.02 -
50m: 29.56 29.56 100m: 1:03.02 33.46

38. BARON DUQUE, Marcos 05 C.N. San Juan 1:03.14 -
50m: 29.83 29.83 100m: 1:03.14 33.31

39. SUAREZ LUNA, Jaime 06 C.N. Mairena Aljarafe 1:03.16 -
50m: 30.15 30.15 100m: 1:03.16 33.01

40. BOYER LUMBRERAS, Joel 02 C.N. Mairena Aljarafe 1:03.75 -
50m: 30.37 30.37 100m: 1:03.75 33.38

41. PONCE CASIN, Emilio 04 C.N. Mairena Aljarafe 1:03.83 -
50m: 29.24 29.24 100m: 1:03.83 34.59

42. DE LARA INFIESTA, Eduardo 05 C.N. Dos Hermanas 1:03.85 -
50m: 30.39 30.39 100m: 1:03.85 33.46

43. CATALAN CASADO, Jose Antonio 05 C.N. Mairena Aljarafe 1:04.92 -
50m: 29.58 29.58 100m: 1:04.92 35.34

44. REINA VEGA, Adrian 06 C.N. Dos Hermanas 1:05.28 -
50m: 31.04 31.04 100m: 1:05.28 34.24

45. ESCAMEZ MARIN, Julio 06 C.N. Mairena Aljarafe 1:06.09 -
50m: 32.24 32.24 100m: 1:06.09 33.85

46. VARGAS ROMERO, Alfonso 06 Circulo Mercantil 1:06.48 -
50m: 31.78 31.78 100m: 1:06.48 34.70

47. DOMÍNGUEZ RUIZ, Raúl 06 C.N. Dos Hermanas 1:06.73 -
50m: 30.63 30.63 100m: 1:06.73 36.10

48. PEDROS GINES, Enrique 06 Circulo Mercantil 1:06.87 -
50m: 31.44 31.44 100m: 1:06.87 35.43

49. AMBROSIO RODRÍGUEZ, Carlos 06 C.N. Dos Hermanas 1:07.23 -
50m: 32.92 32.92 100m: 1:07.23 34.31

50. FERNANDEZ BAUTISTA, Pablo 04 Circulo Mercantil 1:08.63 -
50m: 32.51 32.51 100m: 1:08.63 36.12

51. CAMINO MOYA, Ignacio 06 C.D. Gines 1:08.89 -
50m: 32.74 32.74 100m: 1:08.89 36.15

52. CABALLERO RODRIGUEZ, Victor 01 C.D. Gines 1:09.46 -
50m: 33.03 33.03 100m: 1:09.46 36.43

53. CASADO GARCIA DE LA MATA, Joaquin06 C.N. San Juan 1:09.79 -
50m: 33.49 33.49 100m: 1:09.79 36.30

54. JIMENEZ PRADA, Alfonso 06 C.N. Carmona 1:10.42 4,00
50m: 33.41 33.41 100m: 1:10.42 37.01

55. MORALES CASTRO, Rafael 06 C.D. Gines 1:15.13 -
50m: 34.84 34.84 100m: 1:15.13 40.29
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1ª ETAPA POR CLUBES INF-JUN-ABS SEVILLA
24/10/2010

Prueba 4, Masc., 100m Libre, Absoluto Masc.

Clasificación AN Tiempo Pts

56. SIERRA LOPEZ, Juan Luis 06 C.N. San Juan 1:16.81 -
50m: 35.45 35.45 100m: 1:16.81 41.36

57. LAVADO VEGA, Oscar 06 C.N. San Juan 1:27.25 -
50m: 39.28 39.28 100m: 1:27.25 47.97

DSQ GAMITO SNOWDON, Victor 01 C.N. Mairena Aljarafe -
DSQ CANO PEREZ, Jose Maria 06 C.D. Gines -
DNS SANCHEZ GALLEGO, Marcos 04 C.D. Gines -
DNS SOLDADO CARMONA, Jesus 05 C.N. Mairena Aljarafe -
DNS ALCANTARILLA ROMERO, Eusebio 99 C.N. Mairena Aljarafe -
DNS CORDERO NUÑEZ, Gonzalo 01 C.N. Mairena Aljarafe -
DNS SAAVEDRA MARTÍN, Francisco Javier 06 C.N. Alcala -

WDR VILLALBA GARCÍA, Francisco Javier 06 C.N. Carmona -
WDR MORALES JIMENEZ, Javier 05 C.N. Alcala -

Prueba 5 Fem., 400m Estilos Absoluto Fem.
24/10/2020 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. BOHORQUEZ CALERO, Andrea Mei 04 C.N. Mairena Aljarafe 5:14.34 19,00
50m: 33.40 33.40 150m: 1:52.44 40.82 250m: 3:16.80 44.55 350m: 4:39.40 37.11

100m: 1:11.62 38.22 200m: 2:32.25 39.81 300m: 4:02.29 45.49 400m: 5:14.34 34.94

2. INFANTE MORAGAS, Marta 06 C.N. Alcala 5:21.45 16,00
50m: 31.89 31.89 150m: 1:55.87 42.96 250m: 3:21.03 43.81 350m: 4:44.60 38.60

100m: 1:12.91 41.02 200m: 2:37.22 41.35 300m: 4:06.00 44.97 400m: 5:21.45 36.85

3. RIVAS LORITE, Claudia 06 C.N. San Juan 5:38.58 14,00
50m: 31.62 31.62 150m: 1:53.77 45.40 250m: 3:27.24 49.83 350m: 5:00.29 40.54

100m: 1:08.37 36.75 200m: 2:37.41 43.64 300m: 4:19.75 52.51 400m: 5:38.58 38.29

4. ARANDA TRIANA, Paula Liliana 05 Circulo Mercantil 5:43.02 13,00
50m: 33.68 33.68 150m: 1:56.29 43.02 250m: 3:29.52 50.97 350m: 5:02.37 40.90

100m: 1:13.27 39.59 200m: 2:38.55 42.26 300m: 4:21.47 51.95 400m: 5:43.02 40.65

5. ROBLES CARREÑO, Lidia 04 C.N. Dos Hermanas 5:54.83 12,00
50m: 37.60 37.60 150m: 2:06.66 47.15 250m: 3:42.18 50.55 350m: 5:13.83 41.09

100m: 1:19.51 41.91 200m: 2:51.63 44.97 300m: 4:32.74 50.56 400m: 5:54.83 41.00

6. VISEDO ACAL, Lucia 06 C.N. San Juan 5:58.97 11,00
50m: 32.00 32.00 150m: 2:03.14 46.69 250m: 3:40.02 52.01 350m: 5:18.24 44.25

100m: 1:16.45 44.45 200m: 2:48.01 44.87 300m: 4:33.99 53.97 400m: 5:58.97 40.73

7. SILGADO SANCHEZ, Lucia 04 C.N. Dos Hermanas 6:03.89 10,00
50m: 37.07 37.07 150m: 2:03.53 44.73 250m: 3:40.79 53.73 350m: 5:20.79 44.26

100m: 1:18.80 41.73 200m: 2:47.06 43.53 300m: 4:36.53 55.74 400m: 6:03.89 43.10
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1ª ETAPA POR CLUBES INF-JUN-ABS SEVILLA
24/10/2010

Prueba 6 Masc., 100m Braza Absoluto Masc.
24/10/2020 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. GOMEZ GOMEZ, Marcos Jesus 99 C.N. Alcala 1:04.49 19,00
50m: 30.35 30.35 100m: 1:04.49 34.14

2. CHACON MATEOS, Francisco Javier 99 C.N. Alcala 1:04.69 16,00
50m: 31.27 31.27 100m: 1:04.69 33.42

3. VERGARA CHACON, Pablo 00 Circulo Mercantil 1:06.23 14,00
50m: 31.18 31.18 100m: 1:06.23 35.05

4. DIAZ MORENO, Alvaro 95 C.N. San Juan 1:08.01 13,00
50m: 31.92 31.92 100m: 1:08.01 36.09

5. DONOSO RUBIO, Leonardo 95 C.N. Alcala 1:08.65 -
50m: 31.38 31.38 100m: 1:08.65 37.27

6. DURAN QUESADA, Cristian Hugo 04 C.N. Dos Hermanas 1:08.78 12,00
50m: 32.28 32.28 100m: 1:08.78 36.50

7. DEL VADO SANZ, Marcos 04 C.N. Dos Hermanas 1:09.71 11,00
50m: 32.82 32.82 100m: 1:09.71 36.89

8. NAVARRO DIEZ, Jose Manuel 97 C.N. San Juan 1:11.00 10,00
50m: 33.05 33.05 100m: 1:11.00 37.95

9. PEREZ RODRIGUEZ, Antonio 06 C.N. San Juan 1:11.13 -
50m: 34.00 34.00 100m: 1:11.13 37.13

10. EL FALLAKI EL ACHRAFI, Naim 04 C.N. Alcala 1:12.29 -
50m: 33.62 33.62 100m: 1:12.29 38.67

11. MORENO GAMERO, Javier 99 Circulo Mercantil 1:12.44 9,00
50m: 34.12 34.12 100m: 1:12.44 38.32

12. GOMEZ MEDINA, Alvaro 99 Circulo Mercantil 1:12.50 -
50m: 33.43 33.43 100m: 1:12.50 39.07

13. GONZALEZ CIRCUJANO, Daniel 03 C.N. Mairena Aljarafe 1:13.69 8,00
50m: 34.90 34.90 100m: 1:13.69 38.79

14. RECIO DOMINGUEZ, Ignacio 05 C.N. Alcala 1:14.10 -
50m: 31.86 31.86 100m: 1:14.10 42.24

15. PONCE DE LEON PEREZ OLLEROS, Vicente05 Circulo Mercantil 1:14.35 -
50m: 35.31 35.31 100m: 1:14.35 39.04

16. ALONSO PEREZ, David 05 C.N. Mairena Aljarafe 1:15.36 7,00
50m: 35.52 35.52 100m: 1:15.36 39.84

17. LAVADO VEGA, Francisco Jose 03 C.N. San Juan 1:17.06 -
50m: 35.86 35.86 100m: 1:17.06 41.20

18. NOCI MORALES, Alejandro 04 C.N. Mairena Aljarafe 1:17.95 -
50m: 36.70 36.70 100m: 1:17.95 41.25

19. PARDO VIUDEZ, Pablo 04 C.N. San Juan 1:18.78 -
50m: 36.68 36.68 100m: 1:18.78 42.10

20. PINTO ROJAS, Alberto 04 C.N. Mairena Aljarafe 1:20.72 -
50m: 38.03 38.03 100m: 1:20.72 42.69

21. LOZANO CASTAÑO, Javier 04 C.D. Gines 1:21.99 6,00
50m: 39.22 39.22 100m: 1:21.99 42.77

22. LIMON VALDES, Ignacio 04 Circulo Mercantil 1:22.93 -
50m: 39.82 39.82 100m: 1:22.93 43.11
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1ª ETAPA POR CLUBES INF-JUN-ABS SEVILLA
24/10/2010

Prueba 6, Masc., 100m Braza, Absoluto Masc.

Clasificación AN Tiempo Pts

23. MONSALVETE IRIZO, Antonio Miguel 05 C.D. Gines 1:25.77 5,00
50m: 40.08 40.08 100m: 1:25.77 45.69

24. RODRIGUEZ RODRIGUEZ, Mario 05 C.N. Dos Hermanas 1:26.33 -
50m: 39.25 39.25 100m: 1:26.33 47.08

25. NIETO VELASCO, Adrian 06 C.N. Mairena Aljarafe 1:27.74 -
50m: 40.49 40.49 100m: 1:27.74 47.25

DSQ MORALES CASTRO, Rafael 06 C.D. Gines -
DNS FERNANDEZ BERBEL, Carlos 04 C.N. Mairena Aljarafe -

Prueba 7 Fem., 100m Espalda Absoluto Fem.
24/10/2020 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. FLORES HERRERA, Sofia 04 Circulo Mercantil 1:05.67 19,00
